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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi: Hazine ve Maliye Bakanlığının (Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Müdürlüğünün 
15.02.2024 tarihli ve E.57761329-220.05-2671043 sayılı Taşınır İşlemleri Hakkındaki yazısı.

              İlgi’de kayıtlı yazı ile Taşınır İşlem Fişlerinin Muhasebe birimine ve diğer Harcama Birimlerine
gönderilmesine ilişkin düzenleme yapılmıştır.
 
              Bu  çerçevede  Üniversitemiz  Birimlerince  Taşınır İşlem Fişlerine ilişkin Uygulanması
Gereken İşlemler;
 
              1. Satın alma suretiyle edinilen  taşınırlar için,
Elektronik Ortamda oluşturulan ve ÖEB’ye bağlanıp (HYS v.2 Sistemi) harcama yetkilisi tarafından e-
imza  kullanılarak  muhasebe  birimine  iletilen  İşlem  Fişleri  fiziki ortamda muhasebe birimine
gönderilmeyecektir. (HYS v2. Sisteminden ÖEB’ye bağlanacağından)
 
              2. Faturaya bağlı oluşturulan değer artırıcı harcamalara ilişkin düzenlenen Taşınır İşlem
Fişleri ve varsa eki belgeler fiziki ortamda muhasebe birimine gönderilmeyecektir. (HYS v2.
Sisteminden ÖEB’ye bağlanacağından)

 
              3. Diğer şekillerde  edinilen (devralma, bağış,yardım vb.) ve ambarlardan çıkışı yapılan
devretme ,kullanılmaz hale gelme, yok olma veya sayım noksanı ,hurdaya ayırma vb.) 

              Taşınırlar ile ÖEB’ye konu olmayıp değer artırıcı işlem yapılan dayanıklı taşınırlar için
düzenlenen Taşınır İşlem Fişleri, fiziksel olarak alınıp ilgililerce ıslak imza ile imzalanıp taratıldıktan
sonra, kullanılan evrak kayıt ve yönetim sistemi (EBYS) üzerinden yazılıp güvenli elektronik imza
ile imzalanan yazı ekinde ilgisine göre muhasebe birimi veya harcama birimine gönderilecek ayrıca
fiziki ortamda gönderilmeyecektir.
 
              Yukarıda kısaca yapılan açıklamalar ve Ek’te sunulan İlgi yazı uyarınca işlem yapılması ve
ilgili personellere tebliğ edilmesi hususunda gereğini arz ve rica ederim.
 
                                                                                                          Prof. Dr. Umut Rıfat TUZKAYA
                                                                                                                        Rektör Yardımcısı
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Prof. Dr. Umut Rıfat TUZKAYA
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

DAĞITIM :

Gereği
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KİMYA-METALURJİ FAKÜLTESİ

GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ

İNŞAAT FAKÜLTESİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK FAKÜLTESİ

MAKİNE FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MİLLİ SARAYLAR VE TARİHİ YAPILAR MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ BÖLÜMÜ

TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ

BEDEN EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

GENEL SEKRETERLİK

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
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SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

TEMİZ ENERJİ TEKNOLOJİLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

BALKAN İLERİ DÖKÜM TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ

BALKAN VE KARADENİZ ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

BİLİM VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DOĞA BİLİMLERİ ARAŞTIRMA MERKEZİ

ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

ENERJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İSTANBUL TARİHİ YARIMADA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

KÜRESEL İNCELEMELER UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ

STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ

TARİHİ MİRASI KORUMA, UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

TURİZM ALANLARI YÖNETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

TÜRKİYE TOPLUMSAL VE EKONOMİK TARİH ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

ULAŞTIRMA UYGULAMA-ARAŞTIRMA MERKEZİ

ULUSLARARASI KENTSEL ÇALIŞMALAR ARAŞTIRMA MERKEZİ-ICUS

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (UZEM)

VEDAT KOSAL MÜZİK UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ

YERLEŞME VE MİMARLIK BİLİMLERİ UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ

YILDIZ SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
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